



Łomianki, dnia 22 marca 2023 r.

L.dz. P/00701/23

**Sz. P. Małgorzata Żebrowska-Piotrak**

**Burmistrz Łomianek**

**Urząd Miejski w Łomiankach**

**ul. Warszawska 115**

**05-092 Łomianki**

*Szanowne Pani Burmistrze,*

W nawiązaniu do interpelacji z dnia 9 marca 2023 r. otrzymanej w dniu 9 marca 2023 r. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. informuje co następuje:

- 1. Bardzo proszę o informację, jak duże jest obecnie opóźnienie ZWiK Sp. z o. o. w realizacji inwestycji wodociągowej dotyczącej zadania: „Budowa sieci wodociągowej w Dziekanowie Bajkowym cz. 3” ?**

**Odpowiedź:**

Zgodnie z „Wieloletnim Planem Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024” roboty budowlane polegające na budowie sieci wodociągowej w Dziekanowie Bajkowym cz. 3 przewidziano na I kwartał 2023 r. Opóźnienie w realizacji powyższych robót wynika z braku zgód na prowadzenie przedmiotowej inwestycji właścicieli działek tworzących ulice w Dziekanowie Bajkowym. Aktualnie trwa postępowanie ograniczające w ramach art. 124 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

- 2. W nawiązaniu do odpowiedzi ZWiK Sp. z o. o. z dnia 1.03, w której odmawia mi się dostępu do urzędowej korespondencji, która stanowi informację publiczną, proszę o informację dlaczego ZWiK Sp. z o. o. nie może zanonimizować danych wrażliwych i przestać mi korespondencji, o którą wnoszę w interpelacji z dnia 21.02 br. ?**

**Odpowiedź:**

Powyższe wynika z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych



osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). Zakres merytoryczny przedmiotowych dokumentów wskazuje na brak możliwości dokonania ich anonimizacji (w zakresie usunięcia danych personalnych stron oraz tych informacji merytorycznych, które mogłyby wskazywać i umożliwiać ustalenia tożsamości stron) a co za tym idzie brak możliwości wydania przedmiotowych dokumentów w ramach informacji publicznej.

- 3. Ponieważ odmawia mi się również podania numerów działek zawartych we wnioskach o wydanie decyzji ograniczających, sugerując, że na podstawie tych numerów pozwoliłoby na identyfikację konkretnych osób, proszę o wskazanie wprost metody takiej identyfikacji. Jeśli danych nie można odczytać wprost, a wymagane są do tego dodatkowe uprawnienia to przywołane w odpowiedzi przepisy, w szczególności Rozporządzenie UE oraz dyrektywy związane z ochroną danych osobowych, nie mają w tym przypadku zastosowania. Zatem raz jeszcze pytam, w jaki sposób z podanych numerów działek odczytać – kto jest ich właścicielem ?**

**Odpowiedź:**

Działki zawarte we wnioskach o wydanie decyzji ograniczających, w niektórych przypadkach, stanowią również nieruchomości, na których posadowione są budynki mieszkalne. W związku z powyższym udostępnienie numerów działek zawartych w w/w wnioskach może umożliwić jednoznaczną identyfikację stron postępowania.

- 4. W związku z planowanym przez GDDKiA oddaniem nowego odcinka trasy S7 do 2027 r. oraz związaną z tą inwestycją przebudową istniejącej drogi opaskowej na odcinku Czosnów - Dziekanów Leśny (ul. Czerwonego Kapturka), proszę o informację, czy ZWiK Sp. z o. o. zaplanował jakieś prace wodno-kanalizacyjne w drodze opaskowej, jeszcze przed przystąpieniem przez GDDKiA do realizacji inwestycji? Czy ZWiK Sp. z o. o. ma podpisane z GDDKiA w tym zakresie jakieś porozumienie? Jeśli tak, proszę o udostępnienie stosownych dokumentów.**

**Odpowiedź:**

Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024 zakłada budowę sieci wodociągowej wzdłuż projektowanej trasy S7, na odcinku od ulicy Wiklinowej do ulicy Kownackiej (część inwestycji zostało już zrealizowanych). Plany inwestycyjne w dalszej perspektywie czasowej zostaną opracowane w II połowie 2023 r.

Jednocześnie informujemy, iż potrzeby zabezpieczenia terenu pod budowę infrastruktury technicznej, wzdłuż projektowanego odcinka trasy S7, zostały wyartykułowane przez Spółkę w toku szeregu uzgodnień z podmiotami realizującymi na zlecenie GDDKiA dokumentację projektową dla przedmiotowej trasy.



**5. Jak będzie wyglądała dalsza procedura po otrzymaniu z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego informacji o rozpatrzeniu od wydanych decyzji ograniczających (Art. 124 i 124a)?**

**Odpowiedź:**

Dalsza procedura uzależniona jest od stanowiska jakie zajmie Wojewoda Mazowiecki w przedmiotowej sprawie. Po uprawomocnieniu się wszystkich decyzji ograniczających, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. przystąpi do aktualizacji dokumentacji projektowej na danym terenie Dziekanowa Bajkowego, a następnie wystąpi z wnioskiem do Starosty Warszawskiego Zachodniego o wydanie pozwolenia na budowę.

**6. Jakie prace, poza prowadzoną przez ZWiK Sp. z o. o. kampanią informacyjną w odniesieniu do mieszkańców, nadal nie przyłączyli się do położonego wodociągu, prowadzi obecnie ZWiK Sp. z o. o. na terenie Dziekanowa Bajkowego?**

**Odpowiedź:**

Poza kampanią informacyjną Spółka przygotowuje szereg udogodnień i zachęt ekonomicznych, które pozwolą na wzrost wskaźnika przyłączeń. Informacje będą przekazywane bezpośrednim zainteresowanym.

*E. Mężyłowicz*  
Prezes Zarządu  
Tomasz Czajkowski

